CABLES Y COMPONENTES ELECTRICOS, S.A. AV. SOMOSIERRA 18 NAVE 8 28703 S.S. REYES (MADRID) TLF 91 653 20 11
EMAIL CABLECEL@CABLECEL.COM -  WWW.CABLECEL..COM
ARMARIO RACK 19” SERIE C
Descripción del producto
Diseño estándar y elegante para albergarla electrónica principal y centralizar las conexiones de Redes de Comunicación
de Voz y Datos.
Disponibles multitud de accesorios (No incluidos).1U Equivale a 1,75 pulgadas (44,45mm.) Y siempre corresponden a la
medida longitudinal de los perfiles de 19".
Características del producto
- Fabricado en chapa de acero laminada en frio.
- Pintado al horno en Color Negro Epoxi RAL 9004.
- Perfiles delanteros y Traseros de 19" grabados con las medidas en U.
- Grosor de los perfiles: 2.0 mm
- Grosor Puertas laterales: 1.2 mm
- Puerta delantera de cristal templado ahumado color Gris de 5mm. y cerradura con llave.
- Paneles laterales fácilmente desmontable.
- Puerta trasera metálica con ranuras de ventilación pasiva y cerradura.
- 4 Ruedas Incluidas y montadas (2 con freno y 2 sin freno)
- 4 Patas regulables en altura incluidas y montadas.
- Cumple las normativas ANSI/EIARS-310-D, DIN41491, PART1, IEC297-2, DIN41494,
PART7, ETSI ESTÁNDAR.
- Color Negro RAL 9004.
- Puertas microperforadas opcionales.
CABLES Y COMPONENTES ELECTRICOS, S.A. AV. SOMOSIERRA 18 NAVE 8 28703 S.S. REYES (MADRID) TLF 91 653 20 11
EMAIL CABLECEL@CABLECEL.COM -  WWW.CABLECEL..COM
Modelos disponibles
Modelo                                     Medidas Alto Ancho Fondo
CCA276010 27U 600X1000 1315 600 1000
CCA276012 27U 600x1200 1315 600 1200
CCA278010 27U 800X1000 1315 800 1000
CCA278012 27U 800x1200 1315 800 1200
CCA376080 37U 600X800 1880 600 800
CCA378010 37U 800X1000 1880 800 1000
CCA378080 37U 800X800 1880 800 800
CCA426010 42U 600X1000 1980 600 1000
CCA426012 42U 600x1200 1980 600 1200
CCA428010 42U 800X1000 1980 800 1000
CCA428012 42U 800x1200 1980 800 1200
CCA476010 47U 600X1000 2202 600 1000
CCA476012 42U 600X1200 2202 600 1200
CCA478010 47U 800X1000 2202 600 1000
CCA478012 47U 800x1200 2202 800 1200